Abteilung: GB II Bauen & Umwelt Vorlage-Nr: GB II/778/2010 Stichwort: Zweckvereinbarung Stadtwerke Status: öffentlich AZ: 26.10.2010 Datum: Verfasser: Frau Anja Henseleit TOP Stadtwerke Garching; Änderung der bestehenden Zweckvereinbarung vom 13.09.2000 bzw. 5.09.2000 mit der Münchner Stadtentwässerung. Beratungsfolge: Datum Gremium 25.11.2010 Stadtrat I. Sachvortrag: Änderung der bestehenden Zweckvereinbarung zwischen den Stadtwerken Garching und der Münchner Stadtentwässerung. Der Werkausschuss vom 19.11.2009 hat einstimmig beschlossen, der "Zweckvereinbarung der Landeshauptstadt München mit der Stadt Garching zur Abwasserbeseitigung auf Garchinger Gebiet gelegenen Grundstücken", die die Vereinbarung vom September 2000 erweitert, zu zustimmen. II. Beschlussantrag: Der Stadtrat beschließt, den Änderungen in der Zweckvereinbarung, wie im Sachvortrag beschrieben, zuzustimmen. III. Verteiler: Beschlussvorlage \boxtimes als Tischvorlage an den Stadtrat zugestellt an den Ausschuss

Entwurf Zweckvereinbarung Protokoll über die Sitzung des Werksausschuss vom 19.11.2009 mit Beschluss Zweckvereinbarung von 2000

 \boxtimes

Lebenslauf

an den Ausschuss

als Tischvorlage an den Stadtrat

(Beratungsverlauf der Vorlage GB II/778/2010 mit Realisierungsvermerk)

Beschlüsse:

Anlagen

zugestellt

GB II/778/2010 Seite: 1/2

Ausdruck vom: 07.11.2018 Seite: 2/2